SERVIGO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA ESTUDANTIL

CPF

055.193.**-*
072.086.**-*
081.922.**-*
083.133.7*-*
083.277.**-*
096.757.***-*
100.306.***-*
102.507.***-**
108.659.***-*
110.184. 7%
112.302. 7%
114.060.7**-**
120.274.%**-*
123.695.%**-**
123.999.%**-*
126.368.***-*
126.873.%**-**
129.156.%**-**
130.944 ***-x*
140.192.%**-**
144771705
712.286.%-*

3,04
8,37
9,05
9,05
8,81
9,26

7,31
32
8,48
8,27
5,82
9,17
7,55
6,35
7,99
6,93

8,06
8,18
8,31
7,95

Pontuagao do

indice de

Rendimento

Acumulado

0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Total de horas de
cursos/ disciplinas

de informatica
(max. 300 horas)
54
116
71
76
184
97

300
72
300
36
54
300
300
300
300
300
300
300
300
118
179

Pontuagao do

total de horas de Diploma de curso

cursos/
disciplinas de
informatica
0,54
1,16
0,71
0,76
1,84
0,97
0,00
3,00
0,72
3,00
0,36
0,54
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,18
1,79

técnico ou
superior (max. 2)

O O 0O 0O 000 OO0 000000 OO0 OO0 O o O

Pontuagao de
curso técnico e

superior

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Experiéncia em
docéncia de
informatica (max.

3)

O O OO0 OO0 OO0 . OO0 0 0 0 0 0 O O O o O

Pontuagao de
docéncia de
informatica

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

EDITAL N° 06/2024 - PROEST/UFAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSAO DIGITAL (CID)

AVALIAGAO DE CURRICULO

CAMPUS ARAPIRACA - POLO PENEDO

Pontuagao
Classificatoria

0,54
2,16
1,71
1,76
2,84
1,97
0,00
4,00
0,72
4,00
1,36
0,54
5,00
4,00
3,00
4,00
3,00
3,00
4,00
4,00
2,18
2,79

Classificagdo conforme
item 8.8

Eliminado(a) (ltem 8.9)

14°

17°

16°

11°

15°

 Inscrigho redirecionada

7°
Eliminado(a) (Item 8.9)

2

18°
Eliminado(a) (Item 8.9)

10

6°

9°

5°

g°

10°

4

3°

13°

12°



